УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«18» сентября  2019 г.                                                                          № 26

с. Усть-Калманка
	Об избрании депутата Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Усть-Калманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании депутатов Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва».

2. Считать избранным депутатом Усть-Калманского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по результатам тайного голосования Теплякову Валентину Вячеславну - депутата, избранного по семимандатному избирательному округу № 1.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в

с. Усть-Калманка, пос. Новый Чарыш.
Глава сельсовета                                                                           В.В.Кашкаров